ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2020

V/v kinh phí hoàn trả Ban

Quản lý dự án 6 kinh phí

GPMB các cầu trên địa bàn

huyện Ba Tơ thuộc dự án tín

dụng ngành Giao thông vận tải

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Xét đề nghị của UBND huyện Ba Tơ tại Công văn số 1413/UBND ngày

29/9/2020 về việc đề nghị bố trí kinh phí hoàn trả Ban Quản lý dự án 6 kinh

phí GPMB các cầu trên địa bàn huyện Ba Tơ thuộc dự án tín dụng ngành

Giao thông vận tải (Công văn này có gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở

Kế hoạch và Đầu tư tham mưu UBND tỉnh xem xét đề nghị của UBND huyện

Ba Tơ tại Công văn nêu trên, hoàn thành chậm nhất ngày 22/10/2020./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- UBND huyện Ba Tơ;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.407.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-10-07T17:09:33+0700

		2020-10-08T06:41:58+0700

		2020-10-08T06:41:58+0700

		2020-10-08T06:41:58+0700